
PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45453100-8 Roboty renowacyjne

NAZWA INWESTYCJI : REMONT POKRYCIA DACHU
ADRES INWESTYCJI : BIAŁA PODLASKA UL.WARSZAWSKA 11
INWESTOR : BIALSKIE CENTRYM KULTURY
ADRES INWESTORA : 21-500 BIAŁA PODLASKA UL.WARSZAWSKA 11

DATA OPRACOWANIA : 12.05.2012

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

Słownie:

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu:

kosztorys niniejszy jest wyceną sporządzoną dla określenia szacunkowej wartości robót budowlanych, opracowaną w oparciu o stan rze czywisty, przy założeniu przeciętnych warunków wykonania robót i wybranych rozwiązań technologicznych opisanych w charakterystyce obiektu. Ilości obmiarowe jak również zestawienia materiałów są ilościami przybliżonymi i uśrednionymi i mogą różnić się od ilości rze czywistych w zależności od zastosowanych rozwiązań materiałowych oraz przyjętych technologii wykonania robót. przed zamówieniem materiałów ilości określone w zestawieniu materiałów należy każdorazowo zweryfikować na budowie kosztorys należy rozpatrywać łącz nie z dokumentacją projektową.

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
12.05.2012

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		RUSZTOWANIA I STOLARKA OKIENNA			
1 d.1	KNR AT-05 1651a-01	Rusztowania ramowe elewacyjne o wys. do 10 m z osiatkowaniem i odgromieniem [19,50+13,60+13,30+19,40+5,70+28,90+5,30+6,50+2,60+18,00+16,80]*7,50	m ² m ²	 1.122,00	
				RAZEM	1.122,00
2 d.1	KNR 0-19 0929-01	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierno - uchylne jednodzielnne z PCV ze szprosami OKULUS 0,70*0,50*8	m ² m ²	 2,80	
				RAZEM	2,80
2		TYNK I MALOWANIE			
3 d.2	KNR-W 4-01 0701-05	Odbicie tynków z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastach o powierzchni odbicia ponad 5 m ² 7,50*1,0*8	m ² m ²	 60,00	
				RAZEM	60,00
4 d.2	KNR-W 4-01 0619-03	Odgrzybianie powierzchni ścian z cegły łatwo dostępnych o powierzchni ponad 5 m ² przy użyciu szczotek stalowych 7,50*1,0*8	m ² m ²	 60,00	
				RAZEM	60,00
5 d.2	KNR-W 4-01 0723-01	Uzupełnienie podkładów pod tynki zewnętrzne zwykłe, półszlachetne i szlachetne o podłożach z cegły, 60,00	m ² m ²	 60,00	
				RAZEM	60,00
6 d.2	KNR-W 4-01 0730-03	Uzupełnienie tynków zewnętrznych cementowych nakrapianych na ścianach płaskich, loggiach, balkonach o powierzchni do 5 m ² w 1 miejscu 60,00	m ² m ²	 60,00	
				RAZEM	60,00
7 d.2	KNR-W 2-02 1519-01	Malowanie tynków zewnętrznych farbą emulsyjną 60,00	m ² m ²	 60,00	
				RAZEM	60,00
3		DACH			
8 d.3	KNR 4-01 0420-01	Wykonanie zastaw zabezpieczających na dachu 30	m m	 30,00	
				RAZEM	30,00
9 d.3	KNR 4-01 0419-01	Wykonanie rusztowania przy kominach o obwodzie do 2 m 2	szt. szt.	 2,00	
				RAZEM	2,00
10 d.3	KNR 4-01 0419-02	Wykonanie rusztowania przy kominach o obwodzie od 2 do 5 m 10	szt. szt.	 10,00	
				RAZEM	10,00
11 d.3	KNR-W 4-01 0735-09	Uzupełnienie tynków zwykłych cem.-wap. kat. III na kominach ponad dachem spadzistym 0,90*[1,90*2+0,60*2] 1,10*[3,0*2+0,65*2]*2 0,90*[1,75*2+0,60*2] 0,90*[0,90*2+0,62*2] 1,00*[2,90*2+0,65*2] 0,90*[1,80*2+0,65*2] 0,90*[2,70*2+0,65*2] 0,90*[2,10*2+0,65*2] 1,20*[1,95*2+0,60*2] 1,00*[1,60*2+1,40*2] 1,10*[1,10+1,50+0,90+1,10+0,50]	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 4,50 16,06 4,23 2,74 7,10 4,41 6,03 4,95 6,12 6,00 5,61	
				RAZEM	67,75
12 d.3	KNR-W 4-01 0203-13	Uzupełnienie zbrojonych czapek kominowych z betonu monolitycznego 2,0*0,70 1,95*0,80 0,80*1,10 0,80*3,10 3,10*0,80*2 3,10*0,90 2,0*0,90 2,90*0,90 2,30*0,90 2,10*0,80 1,80*1,60 A (obliczenia pomocnicze) 25,11*30%	m ² m ²	 1,40 1,56 0,88 2,48 4,96 2,79 1,80 2,61 2,07 1,68 2,88 ===== 25,11 7,53	

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
23	KNR 7-12 d.3 0214-01	Malowanie pędzlem emaliami poliwinylowymi konstrukcji pełnościennych 1388,10	m ² m ²	 1.388,10	
				RAZEM	1.388,10
24	KNR-W 4-01 d.3 0545-04	Rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użytku 16,80+18,00+2,60+6,50+5,30+28,90+5,70+19,40+13,30+9,00+13,60+24,60+ 19,50	m m	 183,20	
				RAZEM	183,20
25	KNR-W 4-01 d.3 0545-06	Rozebranie rury spustowej z blachy nie nadającej się do użytku 7,30*8	m m	 58,40	
				RAZEM	58,40
26	KNR 2-02 d.3 0508-03	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z blachy powlekanej 183,20	m m	 183,20	
				RAZEM	183,20
27	KNR 2-02 d.3 0510-03	Rury spustowe okrągłe o śr. 15 cm - z blachy powlekanej poz.25	m m	 58,40	
				RAZEM	58,40
28	KNR 4-01 d.3 0416-01	Uzupełnienie poziomych ław kominarskich 6,10+17,10+21,60	m m	 44,80	
				RAZEM	44,80
29	KNR 4-01 d.3 0310-03	Przemuirowanie przewodów kominowych - wykucie otworów 25	szt. szt.	 25,00	
				RAZEM	25,00
30	KNR 4-01 d.3 0310-04	Przemuirowanie przewodów kominowych - zamuirowanie otworów 25	szt. szt.	 25,00	
				RAZEM	25,00
31	KNR 4-01 d.3 0310-05	Przemuirowanie przewodów kominowych - sprawdzenie przewodów 15,50*40	m m	 620,00	
				RAZEM	620,00
32	KNR 4-01 d.3 0310-06	Przemuirowanie przewodów kominowych - odgruzowanie przewodów 620,00*5%	m m	 31,00	
				RAZEM	31,00
33	NNRNKB d.3 202 0539-04	Montaż barier śniegowych 183,20	m m	 183,20	
				RAZEM	183,20
34	KNR 4-01 d.3 0108-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km 7,55*0,06 <czapki kominowe> 67,75*0,025<tynek komina> 2,80*0,08<stolarka>	m ³ m ³ m ³ m ³	 0,45 1,69 0,22	
				RAZEM	2,36
35	KNR 4-01 d.3 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km Krotność = 10 2,36	m ³ m ³	 2,36	
				RAZEM	2,36
36	KNR 4-02 d.3 0201-03	Wymiana odcinka rury żeliwnej kanalizacyjnej kielichowej o śr. 100 mm OD- POWIETRZENIE KANALIZACJI Z USZCZELNIENIEM I DASZKIEM OCHRONNYM Obmiar dodatkowy - łączna długość 10 10	mśc. m mśc.	 10,00	
				RAZEM	10,00
4		INSTALACJA ODGROMOWA			
37	KNR 4-03 d.4 0702-06	Wymiana wsporników instalacji odgromowej na dachu stromym krytym blachą 30	szt. szt.	 30,00	
				RAZEM	30,00
38	KNR 4-03 d.4 0706-05	Wymiana przewodów instalacji odgromowej z linki o przekroju do 50 mm ² na dachach stromych na uprzednio przygotowanej konstrukcji 100	m m	 100,00	
				RAZEM	100,00

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
39 d.4	KNR 5-08 0618-01	Łączenie pręta o śr.do 10mm na dachu za pomocą złączy skręcanych uniwersalnych krzyżowych - POŁĄCZENIE NA DACHU 6	szt. szt.	6,00	
				RAZEM	6,00
40 d.4	KNR 5-08 0619-04	Montaż złączy naprężających na ścianie w instalacji uziemiającej i odgromowej - POŁĄCZENIE Z BEDNARKĄ 6	szt. szt.	6,00	
				RAZEM	6,00
41 d.4	KNR 4-03 1205-03	Pierwszy pomiar instalacji odgromowej 1	pomiar · pomiar ·	1,00	
				RAZEM	1,00
42 d.4	KNR 4-03 1205-04	Następny pomiar instalacji odgromowej 6	pomiar · pomiar ·	6,00	
				RAZEM	6,00